
 

 

 

 

 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесят третя сесія) 
 

від   31.08. 2020 року                                                                            с.Верхня 

№  886-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я                     

 

Про подання програм та інвестиційних 
проектів регіонального розвитку та їх 
співфінансування з місцевих 
бюджетів. 

На виконання Протоколу наради у голови обласної державної адміністрації від 25.08.2020 
року, з метою залучення коштів державного фонду регіонального розвитку для реалізації програм та 
проектів на території Верхнянської ОТГ,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и л а: 

1. Виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ подати регіональній комісії 
програми та інвестиційні проекти, що можуть реалізовуватись за рахунок державного фонду 
регіонального розвитку у 2021 році. 

2. Фінансовому відділу (Л.Климишин) передбачити в сільському в бюджеті 2021 р. 
кошти на рівні 10 відсотків від кошторисної вартості: 
ТПКВКМБ 0117361 „Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального розвитку” КЕКВ 3132 „Капітальний ремонт інших 
обєктів” в сумі 766,118 тис.грн. (Додаток №1) 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань планування фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку (І.Мельник) 
 

 

       Сільський голова ОТГ                                            М.Філіпович 

 

 

 

 

 

 

 


	№  886-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я

